
Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Piazzamento

Effettivo

Piazzamento

Tecnico

Catture Peso Punteggio

Totale
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Brocchi

Fognani

Masi

Niccolai

Renzi

Paciscopi

Innocenti

Fanti

Bonistalli

Bonaventura

Parlanti

Nieddu

Pasquini

Parigi

Casini

Fusi

Borgianni

Grassi

Ceccherini

Benvenuti

Farinelli

Penni

Macchiavelli

Mugnai

Rucci

Borghi

Michele

Andrea

Valentino

Marco

Lorenzo

Andrea

Rossano

Alex

Gionni

Gianmarco

Lorenzo

Cosimo

Paolo

Mirko

Andrea

Marco

Marco

Mario

Marco

Luca

Carlo

Alessio

Claudio

Michele

Riccardo

Fabio

Oltrarno Asd (Colmic)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Lenza Fiorentina A.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Team Trota Old River A.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Lenza Fiorentina A.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Mercatale Valdarno P.S. (Tubertini)

Lenza Fiorentina A.S.D.

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Team Trota Old River A.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Lenza Fiorentina A.S.D.

Team Trota Old River A.S.D.

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0
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4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

4.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 2

2 - 1

1 - 2

2 - 1

1 - 2½

3 - 1

1 - 3

1 - 3

1 - 3

2 - 2

2 - 2

2 - 2

2 - 2½

2 - 2½

4 - 1

3 - 2

3 - 2

2 - 3

5 - 1

5 - 1

4 - 2

3 - 3

70

66

59

55

63

62

54

53

58

61

54

53

48

64

50

46

58

55

43

45

53

43

50

43

53

47

7,505

7,265

5,625

6,230

7,384

7,000

6,340

6,210

6,330

6,610

6,120

6,065

5,215

7,325

5,810

4,920

6,325

6,180

4,780

5,320

5,850

4,680

5,590

4,940

5,900

5,300

77,505

73,265

64,625

61,230

70,384

69,000

60,340

59,210

64,330

67,610

60,120

59,065

53,215

71,325

55,810

50,920

64,325

61,180

47,780

50,320

58,850

47,680

55,590

47,940

58,900

52,300

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione: Sezione Provinciale di Firenze
Manifestazione: Prov Trota Lago Individuale 2 serie
Prova nr.: 2
Campo di Gara: Citerna
Data: 05-03-2023
Società Organizzatrice: Team Trota Old River

Classifica progressiva individuale

FIPSAS

Orario

11:27:16

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Annotazioni
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Concorrente
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27

28
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34

35

36

37
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39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

49

49

Meneghetti

Maggi

Signori

Bonanno

Boretti

Pratellesi

Verdini

Compagnin

Atzeni

Meoni

Verni

Ceccarelli

Pellegrini

Pierazzuoli

Pagano

Leolini

Pescini

Innocenti

Giovannoni

Vannucci

Tilli

Guccini

Cappelli

Guasti

Barnini

Massimo

Luca

Daniele

Emanuele

Patrizio

Simone

Gian luca

Andrea

Giovanni

Marco

Claudio

Giancarlo

Giuseppe

Piero

Fortunato

Leonardo

Edoardo

Riccardo

Vincenzo

Andrea

Doriano

Alessandro

Luigi

Pierluigi

Antonio

Lenza Fiorentina A.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Team Trota Old River A.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Team Trota Old River A.S.D.

Mercatale Valdarno P.S. (Tubertini)

Team Trota Old River A.S.D.

Team Trota Old River A.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Team Trota Old River A.S.D.

Lenza Fiorentina A.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lenza Fiorentina A.S.D.

Amanti Della Pesca A.S.D.

Amanti Della Pesca A.S.D.

Amanti Della Pesca A.S.D.

7.0

8.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

12.0

12.0

12.0

3 - 3

4½- 2½

3 - 4

4 - 3

3 - 4

4 - 3

3 - 4

2 - 6

3 - 5

3 - 5

4 - 4

4 - 4

4 - 4

4½- 4

3 - 6

3 - 6

5 - 4

4 - 5

6 - 4

6 - 4

5 - 5

5 - 5

6 - 6

6 - 6

6 - 6

39

54

46

42

41

39

35

29

49

38

45

44

41

48

23

20

45

40

24

9

33

22

0

0

0

4,315

5,775

5,025

4,405

4,500

4,460

4,230

3,060

5,605

4,195

5,035

4,360

4,425

5,600

2,460

2,130

4,950

4,770

2,960

1,140

3,675

2,705

0

0

0

43,315

59,775

51,025

46,405

45,500

43,460

39,230

32,060

54,605

42,195

50,035

48,360

45,425

53,600

25,460

22,130

49,950

44,770

26,960

10,140

36,675

24,705

0

0

0
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